Non vi sono oneri condominiali poiché non è istituito alcun organo condominiale.  

STATO DI OCCUPAZIONE DEGLI IMMOBILI. 

Immobile libero per la procedura. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA. 

Il prezzo a base d’asta corrispondente al valore del bene al prezzo di stima, è 

fissato in euro 64.500,00 (sessantaquattromilacinquecento/00).  

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura 

non superiore ad un quarto) è fissata in euro 48.375,00 

(quarantottomilatrecentosettantacinque/00). 

Si richiama, per il resto, la consulenza tecnica reperibile sul sito

[...]

Non vi sono oneri condominiali poiché non è istituito alcun organo condominiale.  

STATO DI OCCUPAZIONE DEGLI IMMOBILI. 

Immobile libero per la procedura. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA. 

Il prezzo a base d’asta corrispondente al valore del bene al prezzo di stima, è 

fissato in euro 94.400,00 (novantaquattromilaquattrocento/00).  

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura 

non superiore ad un quarto) è fissata in euro 70.800,00 

(settantamilaottocento/00). 

Si richiama, per il resto, la consulenza tecnica reperibile sul sito 

www.asteannunci.it e sul portale delle vendite pubbliche. 

LA VENDITA DEI CESPITI PIGNORATI È DISCIPLINATA DALLE 

SEGUENTI CONDIZIONI: 

A) gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella